
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 보건소 ~ 보건소

부서: 보건소
정책: 공공보건.의료서비스 향상
단위: 공공보건의료서비스 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

보건소 5,245,819 3,487,098 1,758,721

국            607,034

기            533,380

분              5,300

도            414,964

군          3,685,141

공공보건.의료서비스 향상 4,371,292 2,666,644 1,704,648

국            607,034

기            533,380

분              5,000

도            414,964

군          2,810,914

공공보건의료서비스 제고 2,162,941 614,411 1,548,530

국            546,593

기              1,506

도            166,649

군          1,448,193

농어촌보건의료서비스개선사업 1,320,493 0 1,320,493

국            546,593

도            166,649

군            607,251

401 시설비및부대비 1,040,493 0 1,040,493

국            483,260

도            150,815

군            406,418

01 시설비 1,008,750 0 1,008,750

  ◎마암보건지소 이전신축               616,000

국            346,493

도             86,373

군            183,134

  ◎봉현보건진료소 이전신축               274,750

국            119,388

도             29,597

군            125,765

  ◎수양보건진료소 이전신축 부지매입                43,000

  ◎신전보건진료소 이전신축 부지매입                45,000

  ◎거류면 용산리 건강관리실설치(재정건의사업)                30,000

도             30,000

02 감리비 14,000 0 14,000

  ◎마암보건지소 이전신축                 9,500

국              5,666

도              1,417

군              2,417

  ◎봉현보건진료소 이전신축                 4,500

국              2,288

도                572

군              1,640

03 시설부대비 17,743 0 17,743
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부서: 보건소
정책: 공공보건.의료서비스 향상
단위: 공공보건의료서비스 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎마암보건지소 이전신축                12,000

국              6,596

도              1,899

군              3,505

  ◎봉현보건진료소 이전신축                 5,743

국              2,829

도                957

군              1,957

405 자산취득비 280,000 0 280,000

국             63,333

도             15,834

군            200,833

01 자산및물품취득비 280,000 0 280,000

  ◎마암보건지소 이전신축의료장비구입비                20,000

국             13,333

도              3,334

군              3,333

  ◎봉현보건진료소및마암보건지소이전신축비품구
    입비                30,000

  ◎보건소 디지털방사선촬영장치(DR)구입및설치
    비               230,000

    

    

국             50,000

도             12,500

군            167,500

공공보건인력개발 970 930 40

201 일반운영비 370 370 0

01 사무관리비 370 370 0

  ◎마을건강원 강사 수당                   370  185,000원*2회

301 일반보상금 600 560 40

10 행사실비보상금 600 560 40

  ◎마을건강원교육 참석 보상금                   600  20,000원*30명

진료 및 제증명서비스 25,760 26,800 △1,040

201 일반운영비 260 260 0

01 사무관리비 260 260 0

  ◎방사선종사자 특수검진비                   100

  ◎방사선종사자 피폭측정료                   160

  50,000원*2명

  40,000원*4회

307 민간이전 24,400 25,240 △840

01 의료및구료비 24,400 25,240 △840

  ◎진료약품 및 자재 구입                24,400

    ○일반진료                 2,400

    ○한방진료                 3,600

    ○치과진료                 8,400

    ○물리치료실                 3,000

    ○방사선실 자재대                 7,000

  200,000원*12월

  300,000원*12월

  700,000원*12월

  250,000원*12월

  1,000원*7,000건
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부서: 보건소
정책: 공공보건.의료서비스 향상
단위: 공공보건의료서비스 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

405 자산취득비 1,100 300 800

01 자산및물품취득비 1,100 300 800

  ◎진료실 의료기기구입                 1,100

    ○아동용 자동신체계측기                 1,100  1,100,000원*1대

무료진료및건강검진 4,800 5,310 △510

201 일반운영비 300 810 △510

01 사무관리비 300 810 △510

  ◎검진안내 및 결과지 발송                   300  300원*1,000명

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

  ◎건강검진시책추진비                 1,000  20,000원*10명*5회

307 민간이전 3,500 3,500 0

01 의료및구료비 3,500 3,500 0

  ◎무료진료약품비                 3,500

    ○학생검진 소모품 등(구강검진 미러 외)                   500

    ○의료지원약품 구입                 3,000  50,000원*60회

보건소 운영 180,660 102,760 77,900

101 인건비 560 560 0

04 기간제근로자등보수 560 560 0

  ◎청사주변 환경정비 인부임
                  560      70,000원*2명*2일*2회

201 일반운영비 600 600 0

01 사무관리비 600 600 0

  ◎보건소 청사 주변 환경정비                   600

    ○제초제 등 구입                   600

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

  ◎농어촌의료개선사업시책추진비
                1,000      20,000원*10명*5회

401 시설비및부대비 90,000 20,000 70,000

01 시설비 90,000 20,000 70,000

  ◎보건지소 누수공사                20,000

  ◎보건소 주차장 설치공사                10,000

  ◎보건기관 장애인 편의시설 수리
               60,000

  10,000,000원*2개소

  10,000,000원*1식

      6,000,000원*10개소

405 자산취득비 88,500 80,600 7,900

01 자산및물품취득비 88,500 80,600 7,900

  ◎보건소 휠체어 구입                 1,500

  ◎보건소 회의실 사무기기 구입
                7,000

  750,000원*2대

      200,000원*35개

- 3 -



부서: 보건소
정책: 공공보건.의료서비스 향상
단위: 공공보건의료서비스 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎보건진료소 수치료기 구입
               80,000      20,000,000원*4개소

보건지소운영 628,376 475,900 152,476

307 민간이전 590,976 472,200 118,776

01 의료및구료비 590,976 472,200 118,776

  ◎보건지소 의약품 구입(12개소)               590,976

    ○삼산의약품                57,600

    ○하일의약품                75,000

    ○하이의약품                38,400

    ○상리의약품                36,000

    ○대가의약품                45,600

    ○구만의약품                44,400

    ○회화의약품                 3,600

    ○마암의약품                34,176

    ○동해의약품                82,200

    ○거류의약품                 6,000

    ○영현의약품                36,000

    ○영천의약품               132,000

  4,800,000원*12월

  6,250,000원*12월

  3,200,000원*12월

  3,000,000원*12월

  3,800,000원*12월

  3,700,000원*12월

  300,000원*12월

  2,848,000원*12월

  6,850,000원*12월

  500,000원*12월

  3,000,000원*12월

  11,000,000원*12월

405 자산취득비 37,400 3,700 33,700

01 자산및물품취득비 37,400 3,700 33,700

  ◎보건지소 물품 및 장비구입                37,400

    ○보건지소 자동제세동기구입
               28,200

    ○삼산·하일·대가·회화보건지소                 2,000

      ―약품보관냉장고                 2,000

    ○상리·거류보건지소                   800

      ―팩스기                   800

    ○하이·구만·영현보건지소 등                 6,400

      ―자동혈압계                 5,000

      ―체온계                 1,000

      ―텔레비젼                   400

        4,700,000원*6개소

  500,000원*4대

  400,000원*2대

  2,500,000원*2대

  100,000원*10대

  400,000원*1대

생애전환기 건강진단 1,882 2,711 △829

기              1,506

군                376

201 일반운영비 250 250 0

기                200

군                 50

01 사무관리비 250 250 0

  ◎생애주기별 건강진단 홍보                   250

기                200

군                 50

307 민간이전 1,632 2,461 △829
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부서: 보건소
정책: 공공보건.의료서비스 향상
단위: 공공보건의료서비스 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기              1,306

군                326

05 민간위탁금 1,632 2,461 △829

  ◎검진비 위탁                 1,632

기              1,306

군                326

건강생활실천 및 기반조성 301,323 301,222 101

기            100,887

도             50,443

군            149,993

지역특화건강행태개선사업 118,100 118,900 △800

기             22,300

도             11,150

군             84,650

101 인건비 19,500 19,500 0

기              8,250

도              4,125

군              7,125

04 기간제근로자등보수 19,500 19,500 0

  ◎영양사 보조 인부임                19,500  1,500,000원*1명*13월

기              8,250

도              4,125

군              7,125

201 일반운영비 12,900 68,600 △55,700

기              6,200

도              3,100

군              3,600

01 사무관리비 12,900 22,400 △9,500

  ◎절주사업 주민 홍보                 1,000  200,000원*5회

기                500

도                250

군                250

  ◎건강생활실천 FMTP 교육비                 3,000  1,500,000원*2명

기              1,500

도                750

군                750

  ◎영양 및 비만사업                 8,900

    ○임신.수유부 영양교실                 1,200  30,000원*40명*1회

기                600

도                300

군                300

    ○어린이 영양 교실                 1,600  2,000원*800명

기                800

도                400

군                400

    ○사업장 싱겁게 먹기                 1,000  1,000원*1,000명*1회

기                500

도                250
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부서: 보건소
정책: 공공보건.의료서비스 향상
단위: 건강생활실천 및 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군                250

    ○아침결식사업                 1,000  1,000원*1,000명

기                500

도                250

군                250

    ○뱃살빼기교실                 3,600  120,000원*30명

기              1,800

도                900

군                900

    ○학생.학부모 건강교실운영                   500

202 여비 900 5,000 △4,100

기                450

도                225

군                225

01 국내여비 900 5,000 △4,100

  ◎건강증진사업 국내여비                   900

기                450

도                225

군                225

307 민간이전 80,800 23,800 57,000

기              5,400

도              2,700

군             72,700

01 의료및구료비 800 0 800

  ◎고도비만자검진비                   800  10,000원*40명*2회

기                400

도                200

군                200

05 민간위탁금 80,000 23,800 56,200

  ◎건강체조보급 및 경연대회위탁                70,000

  ◎걷기대회 민간위탁                10,000  5,000원*2,000명*1회

기              5,000

도              2,500

군              2,500

405 자산취득비 4,000 2,000 2,000

기              2,000

도              1,000

군              1,000

01 자산및물품취득비 4,000 2,000 2,000

  ◎비만측정 장비 구입                 4,000  4,000,000원*1종

기              2,000

도              1,000

군              1,000

금연클리닉사업 67,893 70,304 △2,411

기             33,947

도             16,973

군             16,973
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부서: 보건소
정책: 공공보건.의료서비스 향상
단위: 건강생활실천 및 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

101 인건비 19,500 19,500 0

기              9,750

도              4,875

군              4,875

04 기간제근로자등보수 19,500 19,500 0

  ◎금연상담사 인건비                19,500  1,625,000원*1명*12월

기              9,750

도              4,875

군              4,875

201 일반운영비 21,264 25,604 △4,340

기             10,632

도              5,316

군              5,316

01 사무관리비 19,064 23,404 △4,340

  ◎금연클리닉 홍보 물품 등 구입                17,664

기              8,832

도              4,416

군              4,416

  ◎금연사업 캠페인                 1,400  2,000원*700매

기                700

도                350

군                350

03 행사운영비 2,200 2,200 0

  ◎금연 연극공연행사                 2,200  2,200,000원*1회

기              1,100

도                550

군                550

202 여비 1,200 1,200 0

기                600

도                300

군                300

01 국내여비 1,200 1,200 0

  ◎금연상담사 여비                 1,200  100,000원*12월

기                600

도                300

군                300

307 민간이전 25,929 22,000 3,929

기             12,965

도              6,482

군              6,482

01 의료및구료비 25,929 22,000 3,929

  ◎금연보조제 구입                25,929

기             12,965

도              6,482

군              6,482

의치보철 81,120 81,020 100

기             40,560
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부서: 보건소
정책: 공공보건.의료서비스 향상
단위: 건강생활실천 및 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             20,280

군             20,280

307 민간이전 81,120 81,020 100

기             40,560

도             20,280

군             20,280

01 의료및구료비 81,120 81,020 100

  ◎의치보철 시술비                78,920

기             39,460

도             19,730

군             19,730

  ◎의치보철 사후관리비                 2,200  100,000원*22명

기              1,100

도                550

군                550

치아홈메우기사업 8,160 5,598 2,562

기              4,080

도              2,040

군              2,040

307 민간이전 8,160 5,598 2,562

기              4,080

도              2,040

군              2,040

01 의료및구료비 8,160 5,598 2,562

  ◎치아홈메우기 시술비                 8,160  5,440원*500명*3개

기              4,080

도              2,040

군              2,040

구강건강관리 26,050 25,400 650

201 일반운영비 6,500 7,300 △800

01 사무관리비 1,000 2,000 △1,000

  ◎구강보건사업 홍보물                 1,000  1,000원*1,000매

03 행사운영비 5,500 5,300 200

  ◎구강보건행사 운영                 5,500

    ○구강보건의 날 인형극                 2,200

    ○건치선발대회 상장 및 기념품 구입
                1,000

    ○구강보건의 날 홍보 물품구입
                2,000

    ○현수막 제작                   300

  1,100,000원*2회

        40,000원*25명

        2,000원*1,000명

  100,000원*3매

307 민간이전 19,550 18,100 1,450

01 의료및구료비 19,550 18,100 1,450

  ◎충치예방 재료 및 물품 구입                 9,950

    ○불소 도포 재료 구입                 3,600

    ○치아홈메우기                 1,350

  1,500원*1,200명*2회

  90,000원*15통
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부서: 보건소
정책: 공공보건.의료서비스 향상
단위: 건강생활실천 및 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○학교구강보건실 재료 구입                 4,000

    ○영유아구강보건사업재료구입
                1,000

  ◎치과 이동 무료진료 재료 구입
                9,600

  500,000원*8월

        5,000원*100명*2회

      800,000원*12월

질병예방과건강관리 365,462 391,584 △26,122

기             81,876

도             50,386

군            233,200

암조기검진 102,600 87,692 14,908

기             51,300

도             25,650

군             25,650

201 일반운영비 6,000 6,000 0

기              3,000

도              1,500

군              1,500

01 사무관리비 6,000 6,000 0

  ◎암검진 대중매체 홍보 및 홍보물 제작                 6,000

기              3,000

도              1,500

군              1,500

307 민간이전 96,600 81,692 14,908

기             48,300

도             24,150

군             24,150

05 민간위탁금 96,600 81,692 14,908

  ◎암검진비 위탁                96,600

기             48,300

도             24,150

군             24,150

특수질병 조기검진 19,780 19,780 0

도              9,890

군              9,890

307 민간이전 19,780 19,780 0

도              9,890

군              9,890

01 의료및구료비 19,780 19,780 0

  ◎저소득 특수질병 검진비                 8,580  33,000원*260명

도              4,290

군              4,290

  ◎폐암검진비                 8,000  80,000원*100명

도              4,000

군              4,000

  ◎자궁경부확대촬영비                 3,200  20,000원*160명

도              1,600

군              1,600
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부서: 보건소
정책: 공공보건.의료서비스 향상
단위: 질병예방과건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국가예방접종 63,559 78,749 △15,190

기             29,692

도             14,846

군             19,021

101 인건비 24,000 23,790 210

기              9,912

도              4,956

군              9,132

04 기간제근로자등보수 24,000 23,790 210

  ◎예방접종 보조 인부임                24,000  2,000,000원*1명*12월

기              9,912

도              4,956

군              9,132

307 민간이전 39,559 54,959 △15,400

기             19,780

도              9,890

군              9,889

01 의료및구료비 39,559 54,959 △15,400

  ◎예방접종약품 구입                30,612

기             15,306

도              7,653

군              7,653

  ◎B형간염 수직감염 처치비                 1,440  120,000원*12명

기                720

도                360

군                360

  ◎병.의원 접종비 지원                 7,507

기              3,754

도              1,877

군              1,876

임시예방접종 178,260 169,363 8,897

307 민간이전 178,260 169,363 8,897

01 의료및구료비 178,260 169,363 8,897

  ◎예방접종 약품비(독감외5종)               170,300

  ◎약품냉장고 온도관리 기록물품 구입                   560

    ○기록 펜                   440

    ○기록 페이퍼                   120

  ◎예방접종 자재 구입                 4,400

  ◎예방접종 안내문 및 예진표 제작                 3,000

    ○영유아 예방접종 안내문                 1,000

    ○예방접종 예진표                 2,000

  55,000원*8개

  30,000원*4개

  400원*11,000명

  250원*4,000매

  100원*20,000매

응급의료사업 1,263 0 1,263

기                884

군                379

307 민간이전 1,263 0 1,263
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부서: 보건소
정책: 공공보건.의료서비스 향상
단위: 질병예방과건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기                884

군                379

01 의료및구료비 1,263 0 1,263

  ◎재난의료지원용 의약품.기자재구입                 1,263

기                884

군                379

모자보건관리 339,283 389,123 △49,840

국             25,663

기             67,289

도             41,244

군            205,087

미숙아.선천성이상아의료비지원 11,370 15,370 △4,000

기              5,685

도              2,843

군              2,842

307 민간이전 11,370 15,370 △4,000

기              5,685

도              2,843

군              2,842

01 의료및구료비 11,370 15,370 △4,000

  ◎미숙아.선천성이상아 의료비 지원                11,370

기              5,685

도              2,843

군              2,842

선천성대사이상검사및환아관리 7,216 7,216 0

기              3,608

도              1,804

군              1,804

307 민간이전 7,216 7,216 0

기              3,608

도              1,804

군              1,804

01 의료및구료비 7,216 7,216 0

  ◎선천성대사이상검사 및 환아 관리                 7,216

기              3,608

도              1,804

군              1,804

모자보건관리 40,500 31,200 9,300

307 민간이전 40,500 31,200 9,300

01 의료및구료비 40,500 31,200 9,300

  ◎출생기념품 구입                16,500

  ◎철분제 및 정장제 구입                24,000

    ○임산부 철분제                15,000

    ○영유아 정장제                 9,000

  50,000원*330개

  10,000원*300명*5월

  10,000원*300명*3월

출산장려정책 9,600 11,000 △1,400

도              4,800
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부서: 보건소
정책: 공공보건.의료서비스 향상
단위: 모자보건관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군              4,800

301 일반보상금 9,600 11,000 △1,400

도              4,800

군              4,800

01 사회보장적수혜금 9,600 11,000 △1,400

  ◎출산장려금                 9,600  200,000원*48명

도              4,800

군              4,800

출산양육지원 123,000 200,000 △77,000

301 일반보상금 123,000 200,000 △77,000

01 사회보장적수혜금 123,000 200,000 △77,000

  ◎출산양육지원금               123,000

체외수정시술비지원 19,465 19,608 △143

기              9,732

도              4,866

군              4,867

307 민간이전 19,465 19,608 △143

기              9,732

도              4,866

군              4,867

01 의료및구료비 19,465 19,608 △143

  ◎체외수정 시술비(13명)                19,465

기              9,732

도              4,866

군              4,867

산모신생아도우미사업 32,079 18,250 13,829

국             25,663

도              3,208

군              3,208

307 민간이전 32,079 18,250 13,829

국             25,663

도              3,208

군              3,208

05 민간위탁금 32,079 18,250 13,829

  ◎산모.신생아 도우미 지원(59명)                32,079

국             25,663

도              3,208

군              3,208

정관.난관복원시술비지원 570 1,200 △630

도                114

군                456

307 민간이전 570 1,200 △630

도                114

군                456

01 의료및구료비 570 1,200 △630
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부서: 보건소
정책: 공공보건.의료서비스 향상
단위: 모자보건관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎정관.난관 복원 시술비                   570

도                114

군                456

영유아건강검진 1,593 1,416 177

기              1,319

도                137

군                137

201 일반운영비 593 350 243

기                475

도                 59

군                 59

01 사무관리비 593 350 243

  ◎영유아건강검진홍보                   593

기                475

도                 59

군                 59

307 민간이전 1,000 1,066 △66

기                844

도                 78

군                 78

05 민간위탁금 1,000 1,066 △66

  ◎영유아건강검진비                   780

기                624

도                 78

군                 78

  ◎발달장애 의심아동 확진비                   220

기                220

가임기여성건강증진 5,174 0 5,174

기              2,587

도              1,293

군              1,294

201 일반운영비 2,674 0 2,674

기              1,337

도                668

군                669

01 사무관리비 2,674 0 2,674

  ◎모유수유클리닉홍보                 2,674

기              1,337

도                668

군                669

405 자산취득비 2,500 0 2,500

기              1,250

도                625

군                625

01 자산및물품취득비 2,500 0 2,500

  ◎유축기 구입                 2,500  250,000원*10개

기              1,250
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부서: 보건소
정책: 공공보건.의료서비스 향상
단위: 모자보건관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도                625

군                625

임산부,아동 건강관리 6,136 6,136 0

기              3,068

도              1,534

군              1,534

307 민간이전 6,136 6,136 0

기              3,068

도              1,534

군              1,534

01 의료및구료비 5,560 5,560 0

  ◎임산부 철분제 구입                 5,560

기              2,780

도              1,390

군              1,390

05 민간위탁금 576 576 0

  ◎모자보건수첩 제작                   576

기                288

도                144

군                144

임산부및영유아 영양플러스사업 81,844 75,900 5,944

기             40,922

도             20,461

군             20,461

101 인건비 19,500 19,500 0

기              9,750

도              4,875

군              4,875

04 기간제근로자등보수 19,500 19,500 0

  ◎영양사 보조 인부임                19,500  1,500,000원*1명*13월

기              9,750

도              4,875

군              4,875

201 일반운영비 4,600 3,600 1,000

기              2,300

도              1,150

군              1,150

01 사무관리비 4,600 3,600 1,000

  ◎사업운영비                 3,600

기              1,800

도                900

군                900

  ◎담당자 교육비                 1,000  500,000원*2명

기                500

도                250

군                250

202 여비 1,200 1,000 200

기                600
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부서: 보건소
정책: 공공보건.의료서비스 향상
단위: 모자보건관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도                300

군                300

01 국내여비 1,200 1,000 200

  ◎사업운영 여비                 1,200

기                600

도                300

군                300

307 민간이전 56,544 51,800 4,744

기             28,272

도             14,136

군             14,136

01 의료및구료비 56,544 51,800 4,744

  ◎보충식품비                56,544

기             28,272

도             14,136

군             14,136

신생아청각선별검사 736 0 736

기                368

도                184

군                184

307 민간이전 736 0 736

기                368

도                184

군                184

01 의료및구료비 736 0 736

  ◎신생아청각 선별검사                   736

기                368

도                184

군                184

전염병예방관리 503,307 425,449 77,858

국             34,778

기              2,925

도             33,808

군            431,796

한센환자관리지원 66,136 68,630 △2,494

국             33,068

도             33,068

307 민간이전 66,136 68,630 △2,494

국             33,068

도             33,068

02 민간경상보조 66,136 68,630 △2,494

  ◎한센간이시설 운영 지원                66,136

국             33,068

도             33,068

만성전염병관리 20,350 17,700 2,650

201 일반운영비 3,500 2,560 940
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부서: 보건소
정책: 공공보건.의료서비스 향상
단위: 전염병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 3,500 2,560 940

  ◎에이즈 및 성병 홍보물 제작                   600

    ○홍보물 제작                   600

  ◎결핵 예방 홍보물 제작                 1,500

    ○리플렛                   500

    ○홍보배너                 1,000

  ◎한센의 날 행사 차량 임대                 1,400

  300,000원*2종

  250원*2,000매

  4종*250,000원

  700,000원*2대

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ◎한센의 날 행사 참가 보상금                 1,000  20,000원*50명

307 민간이전 15,850 14,140 1,710

01 의료및구료비 2,500 2,052 448

  ◎만성전염병 약품 구입                 2,500

    ○집단결핵 감염검사                   700

    ○결핵환자 영양제 구입                 1,800

  70,000원*10명

  12,000원*25명*6월

05 민간위탁금 13,350 12,088 1,262

  ◎한센병 위탁관리사업                13,350  140,526원*95명

에이즈및성병예방 5,850 4,500 1,350

기              2,925

도                250

군              2,675

307 민간이전 5,850 4,500 1,350

기              2,925

도                250

군              2,675

01 의료및구료비 5,850 4,500 1,350

  ◎에이즈 및 성병 진단시약 구입                 5,100

    ○에이즈 진단 시약                 3,000  3,000원*1,000건

기              1,500

군              1,500

    ○성병 진단 시약                 2,100  3,000원*700건

기              1,050

군              1,050

  ◎성병검진 및 치료비                   250  5,000원*50건

기                125

도                125

  ◎에이즈 치료비                   500  500,000원*1명

기                250

도                125

군                125

주요전염병표본감시의료기관운영비 480 480 0

국                240

도                240

301 일반보상금 480 480 0
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부서: 보건소
정책: 공공보건.의료서비스 향상
단위: 전염병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국                240

도                240

12 기타보상금 480 480 0

  ◎표본감시 의료기관 운영비
                  480      10,000원*4개소*12월

국                240

도                240

급성전염병관리 500 734 △234

국                250

도                250

307 민간이전 500 734 △234

국                250

도                250

01 의료및구료비 500 734 △234

  ◎제1군 전염병환자 격리치료비                   500  500,000원*1명

국                250

도                250

병리검사서비스 85,100 57,600 27,500

201 일반운영비 3,600 3,300 300

01 사무관리비 600 300 300

  ◎폐수처리 위탁비                   600  300,000원*2톤

02 공공운영비 3,000 3,000 0

  ◎시설장비유지비(생화학장비외3종)                 3,000

307 민간이전 35,500 27,300 8,200

01 의료및구료비 35,500 27,300 8,200

  ◎검사실 시약 등 구입                35,500

    ○임상검사 시약 등 자재대                27,000

    ○건강검진 시약 등(혈액검사외7종)                 8,500

  3,000원*9,000건

405 자산취득비 46,000 27,000 19,000

01 자산및물품취득비 46,000 27,000 19,000

  ◎검사실 장비 구입                46,000

    ○형광현미경                27,000

    ○소변검사기                15,000

    ○드라이오븐                 3,000

    ○항온수조계                 1,000

  27,000,000원*1대

  15,000,000원*1대

  3,000,000원*1대

  1,000,000원*1대

전염병방제관리 245,811 248,125 △2,314

101 인건비 20,278 20,242 36

04 기간제근로자등보수 20,278 20,242 36

  ◎보건소 방역인부임                20,278

    ○인건비                13,680

    ○간식비                 1,080

    ○주.월차수당                 2,280

  38,000원*2명*180일

  3,000원*2명*180일

  38,000원*2명*30일
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부서: 보건소
정책: 공공보건.의료서비스 향상
단위: 전염병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○보험료                 3,138

      ―산재보험                   575

      ―고용보험                   280

      ―국민연금                 1,437

      ―건강보험                   846

    ○피복비                   100

  7,980,000원*2명*36/1,000

  7,980,000원*2명*17.5/1,000

  7,980,000원*2명*9%

  7,980,000원*2명*5.3%

  50,000원*2명

201 일반운영비 8,740 10,180 △1,440

01 사무관리비 4,240 5,680 △1,440

  ◎전염병 예방 홍보물 제작                 3,840

    ○현수막                   840

    ○리플렛                 1,000

    ○홍보물품                 2,000

  ◎전염병 교육 강사료                   400

  60,000원*14개

  1,000원*1,000매

  1,000원*2,000개

  50,000원*4시간*2회

02 공공운영비 4,500 4,500 0

  ◎방역소독기 유지 보수비                 4,500

206 재료비 150,898 139,978 10,920

01 재료비 150,898 139,978 10,920

  ◎방역소독 유류 구입                40,528

    ○등유                28,900

    ○휘발유                11,628

  ◎방역소독 약품 구입               110,370

    ○분무소독                45,000

    ○연무소독                35,000

    ○살균소독                 6,000

    ○위생해충구제                 5,000

    ○에프킬러                13,370

    ○생물학적 방역제재 구입                 6,000

  1,700원*1,000ℓ*17주

  1,800원*380ℓ*17주

  30,000원*1,500ℓ

  35,000원*1,000ℓ

  10,000원*600ℓ

  50,000원*100개

  2,500원*5,348개

301 일반보상금 520 1,500 △980

10 행사실비보상금 520 1,500 △980

  ◎질병모니터요원 교육 참석 보상금
                  520      10,000원*52명

307 민간이전 58,375 50,725 7,650

01 의료및구료비 1,000 1,000 0

  ◎전염병 환자 치료 약품 구입                 1,000  10,000원*100명

05 민간위탁금 57,375 49,725 7,650

  ◎방역소독 민간대행                57,375  75,000원*9명*5일*17주

405 자산취득비 7,000 25,500 △18,500

01 자산및물품취득비 7,000 25,500 △18,500

  ◎방역소독기 구입                 7,000

    ○동력분무기                 7,000  7,000,000원*1대
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부서: 보건소
정책: 공공보건.의료서비스 향상
단위: 전염병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

가을철발열성질환예방관리 54,440 26,000 28,440

201 일반운영비 4,440 2,000 2,440

01 사무관리비 4,440 2,000 2,440

  ◎홍보물품 구입                 3,000

  ◎신문홍보                   600

  ◎현수막제작                   840

  3,000원*1,000개

  300,000원*2회

  60,000원*14개

307 민간이전 50,000 24,000 26,000

01 의료및구료비 50,000 24,000 26,000

  ◎쯔쯔가무시증 예방제 구입
               50,000      5,000원*5,000개*2종

전염병전문가 교육 1,940 1,680 260

국              1,220

군                720

201 일반운영비 1,700 1,440 260

국              1,100

군                600

01 사무관리비 1,700 1,440 260

  ◎전염병전문가 교육(실무자)                 1,200

국                600

군                600

  ◎전염병전문가 교육(심화)                   500

국                500

202 여비 240 240 0

국                120

군                120

01 국내여비 240 240 0

  ◎전염병전문가교육 여비                   240

국                120

군                120

신종인플루엔자관리 22,700 0 22,700

201 일반운영비 14,200 0 14,200

03 행사운영비 14,200 0 14,200

  ◎홍보물구입                10,000

  ◎자동손소독기                 3,000

  ◎신문홍보                 1,200

  1,000원*10,000매

  30,000원*100개

  300,000원*4회

307 민간이전 8,500 0 8,500

01 의료및구료비 8,500 0 8,500

  ◎손소독제및보충액구입                 1,500

  ◎마스크구입                 6,000

  ◎N-95마스크구입                 1,000

  1,000원*1,500개

  300원*20,000개

  2,000원*500개

건강증진사업 351,200 284,177 67,023

기            109,609
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부서: 보건소
정책: 공공보건.의료서비스 향상
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

분              5,000

도              7,091

군            229,500

맞춤형방문건강관리 257,150 219,238 37,912

기            104,575

분              5,000

군            147,575

101 인건비 239,476 211,680 27,796

기            100,738

분              5,000

군            133,738

04 기간제근로자등보수 239,476 211,680 27,796

  ◎방문보건 보조 인부임(10명)               239,476

    ○기본급               217,476

기            100,738

군            116,738

    ○교통비                10,000

분              5,000

군              5,000

    ○급량비                12,000

201 일반운영비 6,474 6,358 116

기              3,237

군              3,237

01 사무관리비 6,474 6,358 116

  ◎최고관리자 교육비                   110  55,000원*1명*2일

기                 55

군                 55

  ◎방문보건 인력 교육비(신규)
                4,244      53,050원*10명*8일

기              2,122

군              2,122

  ◎담당자교육비                 2,120  1,060,000원*2명

기              1,060

군              1,060

301 일반보상금 1,200 1,200 0

기                600

군                600

10 행사실비보상금 1,200 1,200 0

  ◎자원봉사자 교육참석 보상금
                  400      10,000원*10명*4회

기                200

군                200

  ◎자원봉사활동비                   800  10,000원*8명*10회

기                400

군                400

307 민간이전 10,000 0 10,000

01 의료및구료비 10,000 0 10,000
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부서: 보건소
정책: 공공보건.의료서비스 향상
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎18세미만재활의료비지원                10,000

한방건강증진 4,296 4,634 △338

기              2,148

도              1,074

군              1,074

201 일반운영비 3,200 3,500 △300

기              1,600

도                800

군                800

01 사무관리비 3,200 3,500 △300

  ◎한방지역보건사업 운영                 3,200  3,200명*40명*25회

기              1,600

도                800

군                800

307 민간이전 1,096 1,134 △38

기                548

도                274

군                274

01 의료및구료비 1,096 1,134 △38

  ◎한방약품 등 구입                 1,096

기                548

도                274

군                274

한방 기반구축사업 4,329 4,905 △576

기              2,886

군              1,443

405 자산취득비 4,329 4,905 △576

기              2,886

군              1,443

01 자산및물품취득비 4,329 4,905 △576

  ◎보건기관 한방실 물품 구입                 4,329

기              2,886

군              1,443

호스피스사업 2,635 3,400 △765

도              1,017

군              1,618

301 일반보상금 2,635 3,400 △765

도              1,017

군              1,618

10 행사실비보상금 600 0 600

  ◎호스피스봉사자 교육참석 보상금
                  600      10,000원*15명*4회

12 기타보상금 2,035 3,400 △1,365

  ◎호스피스 및 건강도우미 활동비                 2,035

도              1,017

군              1,018
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부서: 보건소
정책: 공공보건.의료서비스 향상
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

방문보건사업 72,790 42,000 30,790

도              5,000

군             67,790

201 일반운영비 3,000 3,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

  ◎홍보물 및 인쇄물 등 제작                 3,000  1,000원*3,000매

307 민간이전 68,290 37,500 30,790

도              4,250

군             64,040

01 의료및구료비 66,290 33,500 32,790

  ◎의료비 및 의약품 등 구입                36,290

도              4,250

군             32,040

  ◎건강보험하위50%암환자의료비지원                30,000

05 민간위탁금 2,000 4,000 △2,000

  ◎건강네트웍 워크샵                 2,000  20,000원*100명*1회

405 자산취득비 1,500 1,500 0

도                750

군                750

01 자산및물품취득비 1,500 1,500 0

  ◎방문보건 물품 구입                 1,500  100,000원*5개*3종

도                750

군                750

찾아가는한방이동진료 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

01 의료및구료비 10,000 10,000 0

  ◎한방이동진료 약품 등 구입
               10,000      500원*10,000명*2회

만성질환관리 347,776 260,678 87,098

기            169,288

도             65,343

군            113,145

희귀난치성질환자의료비지원 169,856 137,870 31,986

기             84,928

도             42,464

군             42,464

307 민간이전 169,856 137,870 31,986

기             84,928

도             42,464

군             42,464

01 의료및구료비 169,856 137,870 31,986

  ◎희귀난치성질환 의료비               169,856

기             84,928

도             42,464

군             42,464
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부서: 보건소
정책: 공공보건.의료서비스 향상
단위: 만성질환관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

암환자의료비지원 79,452 62,952 16,500

기             39,726

도             19,863

군             19,863

307 민간이전 79,452 62,952 16,500

기             39,726

도             19,863

군             19,863

01 의료및구료비 79,452 62,952 16,500

  ◎암환자 의료비                79,452

기             39,726

도             19,863

군             19,863

재가암환자관리 6,064 4,592 1,472

기              3,032

도              1,516

군              1,516

307 민간이전 6,064 4,592 1,472

기              3,032

도              1,516

군              1,516

01 의료및구료비 6,064 4,592 1,472

  ◎재가암환자 의약품 구입                 6,064

기              3,032

도              1,516

군              1,516

재활및정신보건관리 9,200 8,790 410

201 일반운영비 6,200 1,000 5,200

01 사무관리비 5,200 0 5,200

  ◎정신재활홍보물품구입                 1,000

  ◎정신보건심의(심판)위원수당및여비                 4,200

03 행사운영비 1,000 1,000 0

  ◎장애인 나들이 행사                 1,000  10,000원*100명

307 민간이전 3,000 5,000 △2,000

04 민간행사보조 3,000 3,000 0

  ◎정신장애인 체육대회행사 지원
                3,000      20,000원*150명

심뇌혈관질환예방관리사업 8,824 8,824 0

기              4,412

도              1,500

군              2,912

201 일반운영비 7,524 7,524 0

기              3,762

도              1,175

군              2,587
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부서: 보건소
정책: 공공보건.의료서비스 향상
단위: 만성질환관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 7,524 7,524 0

  ◎고혈압.당뇨 건강교실 운영                 4,700  2,350원*2,000명

기              2,350

도              1,175

군              1,175

  ◎만성병조사감시 FMTP 교육비
                2,824      1,412,000원*2명

기              1,412

군              1,412

307 민간이전 500 500 0

기                250

도                125

군                125

01 의료및구료비 500 500 0

  ◎만성질환자 의료용품 구입                   500  125,000원*4종

기                250

도                125

군                125

405 자산취득비 800 800 0

기                400

도                200

군                200

01 자산및물품취득비 800 800 0

  ◎만성질환자용 의료기기 구입                   800

기                400

도                200

군                200

지역사회건강조사 47,294 37,650 9,644

기             23,647

군             23,647

201 일반운영비 1,500 0 1,500

기                750

군                750

01 사무관리비 1,500 0 1,500

  ◎지역사회건강조사운영비                 1,500

기                750

군                750

307 민간이전 45,794 37,650 8,144

기             22,897

군             22,897

05 민간위탁금 45,794 37,650 8,144

  ◎지역사회건강조사 민간위탁                45,794

기             22,897

군             22,897

치매치료관리 지원 18,000 0 18,000

기              9,000

군              9,000
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부서: 보건소
정책: 공공보건.의료서비스 향상
단위: 만성질환관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 18,000 0 18,000

기              9,000

군              9,000

01 의료및구료비 18,000 0 18,000

  ◎치매치료관리약제비지원                18,000

기              9,000

군              9,000

치매조기검진사업 9,086 0 9,086

기              4,543

군              4,543

307 민간이전 9,086 0 9,086

기              4,543

군              4,543

01 의료및구료비 9,086 0 9,086

  ◎치매조기검진의료비지원                 9,086

기              4,543

군              4,543

식품의약안전관리 60,217 70,488 △10,271

부정불량식품지도단속 24,440 11,984 12,456

식품수거검사 8,000 3,700 4,300

201 일반운영비 6,000 3,200 2,800

01 사무관리비 6,000 3,200 2,800

  ◎식품수거검사                 3,000

  ◎어린이식품안전보호구역표지판
                3,000

  20,000원*150건

      100,000원*30개소

301 일반보상금 2,000 500 1,500

12 기타보상금 2,000 500 1,500

  ◎불량식품 신고 포상금                 2,000  200,000원*10건

위생업소 단속 16,440 8,284 8,156

201 일반운영비 1,440 2,284 △844

01 사무관리비 1,440 2,284 △844

  ◎모바일사용료                 1,440  120,000원*1대*12월

301 일반보상금 13,600 6,000 7,600

12 기타보상금 13,600 6,000 7,600

  ◎위생감시원 활동비                12,000

  ◎명예공중위생감시원 활동비
                1,600

  40,000원*15명*20일

      40,000원*2명*20일

405 자산취득비 1,400 0 1,400

01 자산및물품취득비 1,400 0 1,400

  ◎위생업소단속 모바일 구입                 1,000

  ◎식용유 등 산가측정기 구입                   400

  1,000,000원*1대

  200,000원*2대
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부서: 보건소
정책: 식품의약안전관리
단위: 위생업소위생수준향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

위생업소위생수준향상 32,757 55,384 △22,627

위생업소지원 5,000 13,700 △8,700

301 일반보상금 1,000 1,700 △700

12 기타보상금 1,000 1,700 △700

  ◎위생업소 지원                 1,000

    ○위생단체 모범업주 포상                 1,000  100,000원*10개소

307 민간이전 2,000 12,000 △10,000

02 민간경상보조 2,000 12,000 △10,000

  ◎위생업소 지원                 2,000

    ○위생업소 교육 운영비                 2,000  1,000,000원*2회

402 민간자본이전 2,000 0 2,000

01 민간자본보조 2,000 0 2,000

  ◎이용업소 기구소독기 지원                 2,000

모범.스마일업소 지정 관리 16,477 30,864 △14,387

301 일반보상금 3,000 7,200 △4,200

12 기타보상금 3,000 7,200 △4,200

  ◎표지판 제작                 3,000

    ○모범음식점 표지판 제작                 2,000

    ○스마일음식점 표지판 제작                 1,000

  100,000원*20개소

  100,000원*10개

307 민간이전 13,477 23,264 △9,787

02 민간경상보조 13,477 23,264 △9,787

  ◎모범음식점 배부용 쓰레기봉투
                9,477

  ◎모범업소 등 업주 간담회
                1,200

  ◎모범업소 선진지 견학 지원
                2,800

      810원*15장*65개소*12월

      12,000원*100명*1회

      70,000원*40명*1회

식중독예방 3,000 3,400 △400

201 일반운영비 3,000 3,400 △400

01 사무관리비 3,000 3,400 △400

  ◎간이검사용 키트 구입                 2,000

  ◎식중독예방 홍보 현수막 제작
                1,000

  5,000원*400개

      100,000원*10매

음식문화개선및좋은식단실천 8,280 7,420 860

201 일반운영비 5,880 5,800 80

01 사무관리비 5,880 5,800 80

  ◎좋은식단실천 등 홍보물 제작
                2,000

  ◎남은음식재사용금지 등 홍보물 제작
                2,000

      1,000원*2,000매

      1,000원*2,000매
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부서: 보건소
정책: 식품의약안전관리
단위: 위생업소위생수준향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎음식문화개선추진위원회참석수당
                  980

  ◎음식문화개선사업 신문 등 홍보
                  900

      70,000원*7명*2회

      300,000원*3회

301 일반보상금 2,400 1,620 780

12 기타보상금 2,400 1,620 780

  ◎남은 음식 싸주기 용기 제작
                2,400      1,000원*24장*100개소

의약무관리 3,020 3,120 △100

의약무 감시강화 2,400 2,500 △100

201 일반운영비 600 700 △100

01 사무관리비 600 700 △100

  ◎약품 오.남용 예방 홍보                   600

    ○신문 홍보                   600  300,000원*2회

301 일반보상금 1,800 1,800 0

10 행사실비보상금 1,800 1,800 0

  ◎의약업소관계자 교육                 1,800  10,000원*45명*4회

불법마약류퇴치 620 620 0

201 일반운영비 620 620 0

01 사무관리비 620 620 0

  ◎홍보물 제작                   620

    ○마약사법 자수 홍보 현수막 제작
                  120

    ○마약류 퇴치 캠페인                   500

        60,000원*2매

  500,000원*1회

행정운영경비 814,310 749,966 64,344

분                300

군            814,010

인력운영비(보건소) 319,469 298,419 21,050

분                300

군            319,169

인건비 313,229 292,179 21,050

분                300

군            312,929

101 인건비 313,229 292,179 21,050

분                300

군            312,929

02 기타직보수 313,229 292,179 21,050

  ◎공중보건의사 진료활동장려금
              260,400

  ◎공중보건의사 진료 여비
               44,640

  ◎공중보건의사 신규직무교육                   900

      700,000원*31명*12월

      120,000원*31명*12월

  150,000원*6명

분                300
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부서: 보건소
정책: 행정운영경비
단위: 인력운영비(보건소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군                600

  ◎공중보건의사 시간외근무수당
                7,289      9,796원*31명*2시간*12월

운영경비 6,240 6,240 0

203 업무추진비 6,240 6,240 0

04 부서운영업무추진비 6,240 6,240 0

  ◎부서운영업무추진비                 6,240  520,000원*12월

기본경비(보건소) 494,841 451,547 43,294

일반운영비 301,401 286,427 14,974

201 일반운영비 301,401 286,427 14,974

01 사무관리비 94,874 87,190 7,684

  ◎급량비                 9,738

  ◎피복비                 4,320

  ◎운영수당                16,800

    ○일.숙직비                11,200

    ○기타 운영수당                 5,600

  ◎일반수용비                64,016

    ○보건정보시스템 운영지원비
               16,800

    ○감염성폐기물 위탁수수료                 9,000

    ○무인용역료                 3,744

    ○기본수용비                34,472

  50,000원*2명*112일

        1,400,000원*12월

  750,000원*12월

  312,000원*12월

02 공공운영비 206,527 199,237 7,290

  ◎연료비                27,000

  ◎공공요금 및 제세               104,272

    ○보건소 공공요금                36,000

    ○보건지소 공공요금                60,000

    ○보건기관 제세 등                 8,272

  ◎차량선박비                40,000

    ○차량유류비                30,000

    ○차량유지비                10,000

  ◎시설장비유지비                35,255

  3,000,000원*12월

  5,000,000원*12월

  2,500,000원*12월

여비 193,440 165,120 28,320

202 여비 193,440 165,120 28,320

01 국내여비 193,440 165,120 28,320

  ◎보건소 기본업무수행 여비
               86,400

  ◎보건지소.진료소 여비                67,200

  ◎국내출장여비                39,840

      200,000원*36명*12월

  200,000원*28명*12월
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